
 
 

1 
 

Area Ricerca, Internazionalizzazione, Trasferimento Tecnologico e Terza missione 

Ufficio Relazioni Internazionali 
Piazza Università 11, 07100 Sassari 
+39079229757 – relint@uniss.it 

Rep.    Prot.     Del     Anno 2021  
 
Titolo VII/1  Fascicolo      Allegati  2  
 

Sassari, 31.05.2021 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO lo Statuto dell'Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari emanato con Decreto Rettorale n. 
2845 del 7 dicembre 2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 298 del 23 dicembre 2011, 
così come modificato con Decreto Rettorale n. 3466 del 20 novembre 2019, pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale (Serie Generale) n. 287 del 7 dicembre 2019; 
 
VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell’11 dicembre 2013, che 
ha istituito il programma Erasmus+ dell’Unione Europea per l’istruzione, la docenza, la gioventù e lo sport. 
 
VISTO l’ottenimento dell’Università degli Studi di Sassari da parte della Commissione Europea, dell’Erasmus 
Charter for Higher University (ECHE) per gli anni accademici 2014/2020, per l’organizzazione di tutte le 
attività di mobilità rientranti nel programma ERASMUS+; 
 
VISTO inoltre il Regolamento di Ateneo sui Procedimenti Amministrativi e il diritto di accesso, emanato con 
D.R. n. 41 del 10 gennaio 2014, Prot. n. 381; 
 
VISTO il Bando Erasmus+ Staff  Teaching, nell’ambito della Azione Chiave 1 del programma Erasmus+, 
Learning Mobility of  individuals, per la mobilità a fini di docenza del personale in servizio presso l’Università di 
Sassari, emanato con Decreto Dirigenziale, Rep. 3182/2020, Prot. 118903 del 19.10.2020; 
 
VISTO il Decreto Dirigenziale, Rep. 1879/2021, Prot. 58781 del 21.05.2021, con il quale è stata nominata la 
Commissione per l’espletamento delle procedure di selezione inerenti al bando citato; 

 
DECRETA 

 
l’approvazione degli atti della procedura di espletamento delle selezioni inerenti al Bando Erasmus+ Staff 

Teaching 2020-21 per la mobilità a fini di docenza del personale in servizio presso l’Università di Sassari, ad 

opera della Commissione nominata con Decreto Dirigenziale, Rep. 1879/2021, Prot. 58781 del 21.05.2021. 

Sono approvati gli elenchi dei beneficiari allegati al verbale. 

 
Il Dirigente dell’Area Ricerca, Internazionalizzazione 

Trasferimento Tecnologico e Terza Missione 
(Dott. Paolo Pellizzaro) 

https://www.uniss.it/ugov/organizationunit/60628


kraun
Testo digitato
=

kraun
Testo digitato
1



Elenco Mobilità STA 2020-21

Finanziamento UE

Viaggio Soggiorno

1 Falchi Simonetta Dumas HU SEZEGED01

2 Lovreglio Raffaella Agraria P PORTO02 € 275,00 € 768,00 € 1.043,00 € 128,00

3 Maioli Margherita Medicina e Chirurgia F PARIS482 € 275,00 € 768,00 € 1.043,00 € 128,00

4 Maioli Margherita Medicina e Chirurgia CZ PRAHA07 € 275,00 € 560,00 € 835,00 € 112,00

5 Massidda Serenella Dumas (STA-In) I SASSARI01 € 275,00 € 896,00 € 1.171,00 € 128,00

6 Piga Giampaolo Dissuf E BARCELO02 € 275,00 € 640,00 € 915,00 € 128,00

7 Pinna Baingio Scienze Biomediche G ATHINE01 € 275,00 € 896,00 € 1.171,00 € 128,00

N. Cognome Nome Dipartimento (Sigla)

Mobilità virtuale

Finanziamento
Importo contributo 

giornaliero

Contributo UE
Codice Università ospitante

Presentazione candidature  entro 14.05.2021


		2021-06-03T14:51:46+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




